

Generalforsamling d. 29/7 1937.

Der var mødt en fra en del mente ikke
ufordringligt at vælge nogen Dirigent.

Formanden aflagde Beretning for det foreløbne
Aar, og meddelt hvad der var besluttet
paa Generalforsamlingen i Grundejerforeningen
angående Kommunalen for Andelselskabet
hvor Parcel giver $\frac{1}{2}$ Stemme Ejer af 2 Grunde
har 1 Stemme, Holmenvej var det besluttet
at gøre til Kæmpe ved Opfyldning og
stadig holde denne realise.

Angående krav fra Grundejerforeningen
om at være med til at deltage i nogle
af dennes Udgifter mente Formanden at
disse ikke var urimelige saaledes at
Andelselskabets Medlemmer godt kunde
gaa med dertil.

Regnskabet godkendtes.

Forhandlingsprotokollen oplæses.

Herr Qvorthop rejste Spørgsmaal om
Løbe paa Grundene og mente at der
maatte gives noget eventuelt sende en
Skitse ud til de enkelte Medlemmer
for at faa en samlet Udtalelse om

dette Gjengmaal, Her karsen
ment ikke man kunde sende en
saa dan Skrivelse ud naar man
ikke var klar over hvad det vilde
koste. Det vedtages at udfolde
Generalforsamling i lokalet af
Kirkeren og paa denne droeft
Gjengmaalet nærmere.

Derefter var der Bestyrelsesvalg
hvil Formand valgetes Her Quistrop
- Kasserer - Fru Johansen
- Sekretar. - Her Fort.
- Bestyrelsesmedlem - karsen
- Revisor - Jacobsen
- - suppleant - Piarchelhi

Det meddeltes under Eventuelt
at Skriv fra Frydenshaands Alle
til Holmenes ikke vilde befares af Biler.
og der taltes om at sætte Heren som
Grønner ved Pømpens laags Udgrævningen
til Træstien.

Johannes Fort.

Bestyrelses møde d. 17. 8. 1937.

Der forhandlede om køb af Grund ved
Chrander, det vedtoges at der ikke
skulde foretages i denne Sag.

Angående et foreslaet Udsalg
af Prisd ved Chrander, blev det vedtaget
at sige nej.

Da Bestyrelsen ikke kunde blive
Enige om Gjensmaalet angaaende
Linde vedtoges det foreløbig at vende
og se Tiden an.

J. O. M. Thomsen

J. K. Helander

Beskyttelsesmøde d. 19/9 1938.

Formanden meddelte at der var kommet en Skrivelse fra Kredsmands Banken gennem Hver Revisor Torp angående Skat paa Husene og Grunde, og Banken vilde have disse Udgifter refunderet af Grundejerne, der var som det kan ses af Bilagene foretaget alle hvad der kunde gøres for at undgaa dette Gjæmsmaal men der var intet at indrette Skatten var opkrævet efter en sauelig Opførelse og var paa denne Maade blevet til et ret stort Beløb. Bestyrelsen vedtog at fordele Skattebeløbet efter en Ansættelse, efter Opførelsen af hver Grundejer, efter hvad han mente at Husene samt den paa Grundejerens var værdifuld til efter en Skala, 500 - 1000 og 1500 Kr og derefter for hver 500 Kr Skigning. Da der var en del Uoverensstemmelser mellem hvad Bestyrelsen mente og hvad Medlemmerne havde ansat blev det ved et senere Møde

d. 1938 vedtaget at indkalde,
til Ekstraordinær Generalforsamling
for at få løst Spørgsmaalet paa
den med betryggende Maade.

Stebeldetor.

Ekstraordinær Generalforsamling
d. 19/4 1938.

Formanden arbejdede klødet og udtalte at han helst havde set at der ikke var blevet afholdt nogen Generalforsamling om dette spørgsmål, da han mente at det måske havde mere en Påbejgende end Gavnende Virkning at der blev tale for meget derom. og at der jo allerede var set godt, som holdt en Generalforsamling ved Udsendelse af Korte med Spørgsmaalene hvor 14 havde stemt for Generalforsamling og 18 mod, men håbede han at vi kunde blive enige og at Generalforsamlingen vilde give Bestyrelsen Bemyndigelse til at ordne Spørgsmalet paa den bedste Maade.

Til Dirigent valgtes Hver Michaelson som yderste Indbydelsen.

Formanden fortalte en Del om Grundsligningsafgiften og om Madsen

hvorfor Skatten var beregnet og hvorfor
Ansættelsen var blevet saa forholdsvis
høj.

Isærlig hvorfor Ejendomsstyrelsen ikke
var beregnet paa hver enkelt Hus, men
for det saaledes Andet Hus der var
paa hele Andets ejendoms Areal

Han meddelte at Banken var gaaet
med til at dække $\frac{1}{3}$ af Grundskylden
da den stadig stod som Skødehaarer,
de $\frac{2}{3}$ af Grundskylden skulle ifølge
Loven dækkes af Andets ejendoms
Kasse, det blev saaledes kun

Ejendomsstyrelsen der kunde blive
hale over at fordele. Det vedtoges
at fordele den efter det allerede
indtagne Materialer og laade den
Togs udskrive Opkrævningsblanketter
og derefter søge for Indbetaling
af Skatten til Banken.

Derefter forhandlede den en del
om Skodespørgsmålet. den almindelige
Mening var at det vilde være ganske
småest at paa Skøde paa Grundene

helst hver Ejer sit Skøde men hvis
dette ikke kunde lade sig gøre da
at fan 4 Skøder saaledes at hvert
Skøde kom ned under den Værdi
som gjorde at vi kunde blive fri
for Skatten, det vedtoges at lade
Beskyttelsen forhandle videre med
Materialer og saa forelægge for
en Generalforsamling, hvad de
havde faaet Opleyst desangaaende
og hvorledes det kunde løses og
hvad det eventuelt kunde komme
til at koste.

Formanden meddelte at Redancen
mattes udbringes til det mindst
mønlige efter Genopstilling for
Hav Torp.

J. Helsted

Bestyrelsesmøde den 9/7 1938.

Det vedtoges at Indkalden til
Ekstraordinær Generalforsamling den
21/7 1938 til Behandling af Spørgsmaal
angaaende Ekstraordinær Forsamling
kunnet en mange Oplysninger
fjerne som Medlemmerne
kunne få fyldestgørende Oplys-
ninger desangaaende og at der
eventuelt kunde vedtages at
foretage noget virkeligt Effektivt
dette vedrørende.

Ekstraordinær Generalforsamling d
21/7 1938.

Til Dirigent valges Hver Højgaard
Foldebekend. Glauser

Formanden foretog de indkomne
Oplysninger og oplyste Meddelelsen
som var sendt til Medlemmernes og
foretog de forskellige Spørgsmål
angående Oprensning og Skovudskun-
ning. Med Hensyn til Beløbet for
Oprensning foretog en Udtale
med Hver Grundsejers Samtykke
om ca. 38 Kr. men med Hensyn til
Skovudskuningen var der ikke rigtig
Klæthed om Prisen, da det endvidere
ikke var vedtaget hvem der skulde
foretage denne. Der foretog et Tilbud
fra Hver Torp, men Bestyrelsen mente
ikke at den kunde gøre sig Haardt
vedtage at lade Hver Torp foretage
denne da han ikke var færdig, men
Formanden vilde foretage Hver at lade
Hver Torp foretage den og saa at lade
sin Chef som var flv. Overbetschef

genemgaa. Skøde for deigenemmen at
faa en Sikkerhed for at den intet
var at indvende mod Skøden,
der blev forhandlet en Del derom
men man var tilbidsk enige om
at det der ikke kunde være noget at
indvendes herimod,

For at kunde løse Gjængen som
jo kostede en del Penges vilde det
være indviendigt at laze et frem
men Formanden mente nok at vi
kunde faa dette i Landmands bankens
og paa rimelige Vilkaar og foreslo
Generalforvaltningen at vedtage en
Resolution derom, og denes skulde
heldes for at give et godt Indtryk
vedtages Enstemmigt.

Resolutionen blev derefter Oplæs og
sat under Afstemning. og vedtages
med alle Stemmer.

Der blev derefter forhandlet videre
om Oprensning og Skødeudskeering
da det af Hensyn her at det
skulde gøres færdig i løbet af faa

Dage for at blive fri for Skatten
og for det hele ind i Hætteløbsen
Det vedtoges da at lade Bestyrelsen
forhandle videre per egen Haand.
og se at for det hele ordnet inden
for den Tid som var tilbage.

Efter at Spørgsmaal angaaende
en. Geld for tidligere Tid til Herr
Lundinspektör Ternansen (se Bilag)
var løst blev det Ole Lundinspektör
Lundin som fik overdraget Arbejdet
med Opstilling herimod det
ikke blev endelig vedtaget hvem der
skal ordne Skatteudskeemingen og
hvorteder, denne skal ordnes, men da
dette ikke havde nogen Indflydelse
paa Skatteansættelsen blev dette
Spørgsmaal indaa til senere Afgørelse.

Da der er kommet saa meget
der skal ordnes indenfor Foreningens
forslag Formanden efter samraad
med Bestyrelsen at denne skulde
indvies med en Næstformand, foreslog
han at Generalforsamlingen valgte

~~en saadan~~ ~~og foreslog~~ Herr Lichneraus.
og denne blev ^{definitiv} valgt med sklemation.

Konstant
Gjældertor

Den 28 Juni 1939 afholdte
Bestyrelsen hos G. volding. Fra
valget med Fortsat var 100st.
Formanden fremlagde det
fra Revisor Torp modtagne
Erklæring Skat samt Pætte.
obligation til Restskyldsvare
i det ved. på en frivillig. vedt.
Formular. Saadan indholdes
af "Erklæring Skat" som Pætte.
obligation toges til Etter.
return af Bestyrelsen.

Konstant

Formand